UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v gửi danh sách cán bộ, công

chức, viên chức đối tượng 4

tham dự lớp bồi dưỡng kiến

thức dân tộc do Học viện Dân

tộc tổ chức

Kính gửi: Học viện Dân tộc.

 Thực hiện nội dung Công văn số 442/HVDT-TTBD ngày 06/10/2023 của

Học viện Dân tộc (Ủy ban Dân tộc) về việc phối hợp tổ chức lớp bồi dưỡng kiến

thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức nhóm đối tượng 3, đối tượng 4

triển khai thực hiện CTMTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS& MN;

Ban Dân tộc tỉnh đã đề nghị UBND các huyện Ba Tơ, Trà Bồng cử cán bộ, công

chức, viên chức đối tượng 4 tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc tại Công

văn số 1084/BDT-CSDT ngày 17/10/2023.

Trên cơ sở danh sách cử tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc của

UBND các huyện Ba Tơ, Trà Bồng; Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp, gửi danh sách

cán bộ, công chức, viên chức nhóm đối tượng 4 tham dự lớp bồi dưỡng kiến

thức dân tộc do Học viện Dân tộc tổ chức (có danh sách cụ thể kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Học viên Dân tộc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-30T14:01:32+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-30T14:16:05+0700

		2023-10-30T14:16:05+0700

		2023-10-30T14:16:05+0700